
Timeafløsere og vikarer til hjemmeplejen - Symfonien

Er du frisk, positiv og interesseret i at hjælpe mennesker, der har brug for hjælp i deres hverdag. Så
er du måske vores nye kollega i hjemmeplejen.
Om stillingen
Vi søger timeafløsere og vikarer til vores teams, som kører ud fra Symfonien. Det er uanset om du
allerede er i gang med et andet job eller en uddannelse og ønsker at tjene lidt ekstra, eller om du er
på vej ind i en pædagogisk, terapeutisk eller social- og sundhedsfaglig uddannelse og ønsker
praktisk erfaring.
Hvad vi forventer af dig
Vi leder efter personer, der har lyst til at arbejde med mennesker som har brug for støtte i deres
nuværende livssituation. Kommunikation og samarbejde er nøgleordene i vores arbejde, og vi
søger dig, som har empati og hjertevarme som fundament for dit arbejde. Hos os vil du være med
til at hjælpe borgerne med at mestre deres tilværelse, med fokus på rehabilitering og borgerens
individuelle mål og livshistorie.
Dine arbejdsopgaver vil blandt andet være

at yde personlig bistand såsom pleje, påklædning, toiletbesøg, ernæring og udlevering af

medicin

●

at yde praktisk bistand såsom lettere rengøring, indkøb og tøjvask●

at tage del i det daglige samarbejde i teamet for at sikre, at borgeren får den bedste hjælp.●

Vi lægger vægt på, at du

ser borgerens ressourcer og tager udgangspunkt i disse●

er ansvarsbevidst, mødestabil og fleksibel●

trives med travlhed og kan holde hovedet koldt i pressede situationer●

er imødekommende, nysgerrig og respektfuld i dit møde med borgerne●

tør spørge, når du er i tvivl, og har situationsfornemmelse●

bidrager positivt til arbejdsfællesskabet og samarbejder konstruktivt med dine kollegaer.●

Vi tilbyder

en grundig introduktion, herunder i vores dokumentations- og rapporteringssystem●

 opfølgning, så du føler dig godt tilpas i jobbet●

et stærkt og støttende team, hvor vi passer på hinanden og holder humøret højt●

mulighed for fast ansættelse eller sommervikariat, hvis vi lykkes sammen.●

Løn og ansættelsesvilkår sker i henhold til gældende overenskomst mellem KL og FOA.
Tiltrædelse sker løbende.
Vil du vide mere er du velkommen til at kontakte teamleder Sabine Hoffmann på telefon 2545 1811.
Ansættelsessamtaler afholdes løbende.
Ansøgningsfrist fredag den 7. marts 2025.
Du søger stillingen ved at sende din ansøgning, CV og anden relevant dokumentation og
uddannelsesbevis elektronisk via ansøgerknappen ”Ansøg”.
I Næstved Kommune har vi en ambition om at blive den mest attraktive offentlige arbejdsplads i
Danmark.
Vi har bl.a. fokus på god ledelse, fleksibilitet og det psykiske arbejdsmiljø – alt sammen noget, du
kan mærke og kan have indflydelse på, når du arbejder hos os.
Læs mere om den attraktive arbejdsplads her
Næstved Kommune har røgfri arbejdsdag. 
Vi ser frem til at modtage din ansøgning.

Frist:
07-03-2025

Jobkategori:
Handicap, Psykiatri, Social &
Sundhed

Stillingsbetegnelse:
Vikar

Antal stillinger:
5

Afdeling:
Distrikt NordVest

Lokation:
Enggårdsvej, 1, 4700, Næstved

https://www.naestved.dk/kommunen/projekter/den-attraktive-arbejdsplads/om-den-attraktive-arbejdsplads
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